
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
BR 153, KM 99, Bloco C, 1º andar

Fone: 62 3328-1168  – Anápolis - GO. CEP: 75132-400 

Edital de Prorrogação 001 do Edital de Vagas Nº. 025/2015

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS – UEG,  no uso de suas 

atribuições legais,  resolve:

 1. Prorrogar até o dia 31 de  março de 2015 o prazo para inscrição;

 2. Alterar as seguintes datas constantes do referido Edital:

• Data de realização da prova será dia 11 de abril de 2015;

• Data do resultado será dia 15 de abril 2015, no Câmpus; 

• Data para efetivar seu cadastramento e  matrícula no período de 17 a 27 de abril de 2015.

PRÓ-REITORIA DE  GRADUAÇÃO  DA UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  GOIÁS,  EM 
ANÁPOLIS, AOS DEZESETE DIAS DO MÊS DE MARÇO DE DOIS MIL E QUINZE. 

                                                             

   Prof.ª Maria Olinda Barreto 
                                                     Pró-Reitora de Graduação

1


